
Zarządzenie Nr 120/2014 

Wójta Gminy  Celestynów 

z dnia 24 września 2014 roku  

 

w sprawie powołania komisji spisowej w Urzędzie Gminy w Celestynowie do dokonania 

koniecznych czynności w zakresie dokumentacji z wyborów do Parlamentu Europejskiego  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 7 Rozporządzenia Ministra Kultury       
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 roku w sprawie sposobu przekazywania 
przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz. U. z 2013 r., poz. 1488) 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję spisową w Urzędzie Gminy w Celestynowie w składzie: 

1. Hanna Olszak  - przewodnicząca Komisji, 

2. Edyta Anna Osica - członek Komisji, 

3. Aneta Beata Nowak - członek Komisji. 

 

 

§ 2. 

 

Komisję Spisową zobowiązuję do dokonania podziału dokumentów z wyborów na kategorie 

A i B, sporządzenia spisu zdawczo - odbiorczego, spisu dokumentacji niearchiwalnej                           

i protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej w terminie do dnia 30 września  2014 roku. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Celestynów  

 

Stefan Traczyk  


